
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

“J. F. KENNEDY” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - 

Secondaria di primo grado 

Via Kennedy, 20 – Reggio Emilia –  
Tel. 0522/585726 – 585727 – Fax 0522/585728 

Cod. fiscale: 80017550353  
 E mail: protocollo@ickennedy-re.edu.it 

reic84000c@istruzione.it –   
P.E.C.: reic84000c@pec.istruzione.it

 

-Agli atti 

-All’albo 

  

 Oggetto: commissione elettorale 

  

                     VISTA                         la normativa vigente in materia di elezioni scolastiche nelle scuole 

                                                      statali; 

  

                     RILEVATA                  la necessità di ricostruire la Commissione elettorale in vista degli 

                                                     adempimenti prescritti per il rinnovo degli organi collegiali di durata 

                                                     annuale;  

 

                                                                              DISPONE 

  

                 La Commissione elettorale per il prossimo triennio è così costituita: 

  

                COMPONENTE GENITORI:        EVANGELISTA  TIZIANA  (presidente) 

                                                                      CASASANTA GIUSI  

 

                  COMPONENTI INSEGNANTI:   CUOMO ANNA 

                                                                     ROCCA PATRIZIA 

  

  

                  COMPONENTE ATA:                  CAPEZZUTO MONICA 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Silvia Guglielmi 
Firma autografa sostituta a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 D. LGS. 39/1993 
 

REIC84000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007865 - 07/10/2021 - I6 - U


